SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
1

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

Ofício nº 0699 / 2021 / GIGOV/SL

São Luís, 31 de Maio de 2021

A Sua Excelência o Senhor
FÁBIO JOSÉ GENTIL PEREIRA ROSA
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Caxias
PRACA DO PANTEON - 600 -
CEP: 65604-090 – Caxias - MA

Assunto: Alteração da data de vigência do Contrato de Repasse nº 870358/2018 - Operação

1057436-88

 Senhor Prefeito Municipal,

1. Informamos que, de acordo com o Oficio nº 193/2021/CGCI/DIETU/GSNINFRA do
MINISTÉRIO DO TURISMO – Coordenação-Geral de Gestão de Contratos e Infraestrutura
Turística, a Caixa Econômica Federal procedeu, por "Ex-Officio", a alteração do prazo de vigência
do Contrato de Repasse n° 870358/2018 para 31/12/2021.

Respeitosamente,

DALVANI RODRIGUES PEREIRA DE ARRUDA
Coordenador de Filial

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

RODRIGO RIBEIRO DE QUEIROZ
Gerente de Filial

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

Grau de Sigilo

#PÚBLICO

		2021-05-31T10:34:25-0300
	DALVANI RODRIGUES PEREIRA DE ARRUDA:25792407304

		2021-05-31T16:49:14-0300
	RODRIGO RIBEIRO DE QUEIROZ:00776366432